[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МО «ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
«15» декабря 2016 года                                                                            №84 (119)
«О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО Веревское сельское поселение от 09.06.2016 г. №66

«Об установлении размера платы за содержание и
ремонт общего имущества многоквартирных домов
для нанимателей жилых помещений по договорам
социального найма и договорам найма жилых
помещений муниципального жилищного фонда,

арендаторов нежилых помещений и для собственников
жилых помещений, которые не приняли решения
об установлении размера платы на общем собрании,
с 01 августа 2016 года»

В соответствии с п.1 ст.154, п. 3, 7 ст.156, п. 1 ст.157 Жилищного кодекса РФ, ст. 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом МО Веревского сельского поселения,
Совет депутатов МО   Веревского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.      Внести в решение Совета депутатов МО Веревское сельское поселение от 09.06.2016 года №66 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт общего имущества многоквартирных домов для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, арендаторов нежилых помещений и для собственников жилых помещений, которые не приняли решения об установлении размера платы на общем собрании, с 01 августа 2016 года», следующие изменения:

- исключить из сметной стоимости услуг по содержанию жилого помещения графу «Услуга по вывозу и утилизации твердых бытовых отходов;

- изложить Приложение №1 к указанному решению в новой редакции, согласно Приложению к настоящему решению.
2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на заместителя главы администрации   Веревского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования, но не ранее 01.01.2017 года.
4. Решение подлежит опубликованию в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и на официальном сайте администрации Веревского сельского поселения в сети Интернет.
Глава муниципального образования

«Веревское сельское поселение»                                              Д.В. Макеев